
Buki - BE TEENS - Třpytivé tetování (BE205)  

Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace.  

Vhodné pro děti od 8 let. Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou 

spolknout. Nebezpečí udušení.  

Barvy a obsah se mohou mírně lišit.  

Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

POSTUP (strany 2-7)  

1 - Položte před sebe list papíru. Položte na něj listy s tetovačkami.  

2 - Vyberte si design z jednoho z listů. Nahrubo jej vystřihněte.  

3 - Opatrně odstraňte část tetování, kterou chcete ozdobit. Na nejmenší kousky můžete použít párátko.  

4 - Začněte výběrem diamantů a třpytek pomocí navrhovaných barev nebo se nechte vést vlastní 

fantazií.  

5 - Jemně je přitlačte prsty, aby třpytky dobře přilnuly.  

6 - Po každé barvě byste měli tetování trochu protřepat, abyste odstranili všechny přebytečné části.  

7 - Přebytečné třpytky můžete sbírat pomocí papíru.  

8 - Zopakujte kroky 3 až 7 a ozdobte ostatní oblasti tetovačky.  

9 - Když je tetování zcela ozdobeno, odstraňte jej z fólie a přilepte si jej na pokožku! Chcete -li jej 

odstranit, jednoduše jej odlepte.  

Pokud zpozorujete jakékoli zarudnutí nebo jakoukoli kožní reakci, tetování okamžitě odstraňte.  


